
Sedma obavijest o dodjeli potpore u okviru Mjere sufinanciranja kupnje obiteljske kuće 

za mlade obitelji na području Općine Trpinja po objavljenom Javnom pozivu za 

sufinanciranje kupnje obiteljske kuće za mlade obitelji na području Općine Trpinja za 

2024. godinu  

Općinski načelnik Općine Trpinja raspisao je, sukladno članku 4. Odluke o sufinanciranju 

kupnje obiteljske kuće za mlade obitelji na području Općine Trpinja („Službeni vjesnik“ 

Vukovarsko-srijemske županije broj 19/22 i 26/22, dalje u tekstu: Odluka o sufinanciranju 

kupnje obiteljske kuće za mlade obitelji na području Općine), Javni poziv za sufinanciranje 

kupnje obiteljske kuće za mlade obitelji na području Općine Trpinja za 2024. godinu 

(KLASA:551-02/24-04/01 URBROJ:2196-29-02-24-2 od 15. siječnja 2024., dalje u tekstu: 

Javni poziv), koji je javno objavljen na Internet stranici Općine Trpinja te na oglasnoj ploči 

Općine Trpinja dana 15. siječnja 2024. Ukupna vrijednost Javnog poziva za 2024. godinu je 

42.000,00 eura. Općina Trpinja sufinancira kupnju kuće za mlade obitelji u iznosu potpore od 

3.000,00 eura po korisniku, sukladno uvjetima propisanim Odlukom o sufinanciranju kupnje 

obiteljske kuće za mlade obitelji na području Općine Trpinja te predmetnim javnim pozivom. 

Od dana objave šeste Obavijesti o dodjeli potpore u okviru Mjere sufinanciranja kupnje 

obiteljske kuće za mlade obitelji na području Općine Trpinja po objavljenom Javnom pozivu, 

objavljene na Internet stranici Općine Trpinja i oglasnoj ploči Općine Trpinja dana 14. 

studenoga 2024., do dana 20. prosinca 2024. pristiglo je 2 (dva) zahtjeva za potporu. 

Nakon izvršene administrativne kontrole zaprimljenih zahtjeva za potporu od strane 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Trpinja, utvrđena je lista podnositelja zahtjeva čiji su 

zahtjevi pravodobni i potpuni i koji ispunjavaju formalne uvjete propisane predmetnim Javnim 

pozivom. Slijedom izvršene prethodne administrativne provjere pristiglog zahtjeva, općinski 

načelnik Općine Trpinja je sukladno članku 7. stavak 4. Odluke o sufinanciranju kupnje 

obiteljske kuće za mlade obitelji na području Općine Trpinja te točke VII. Javnog poziva, donio 

pojedinačne odluke o dodjeli sredstava potpore za podnositelja zahtjeva (korisnika potpore), 

kako slijedi: 

R.br. IME I PREZIME KORISNIKA POTPORE IZNOS DODJELJENE 

POTPORE U EUR 

1. ZORANA BIJELIĆ 3.000,00 

2. BRANISLAV STANKOVIĆ 3.000,00 

 

Sa navedenim korisnicima potpore Općinski načelnik zaključit će Ugovor o dodjeli sredstava 

potpore za sufinanciranje kupnje obiteljske kuće na području Općine Trpinja kojim će se 

detaljno urediti međusobna prava i obveze ugovornih strana. 

Javni poziv otvoren je do iskorištenja preostalih sredstava osiguranih u Proračunu Općine 

Trpinja za 2024. godinu odnosno do 31.12.2024. godine. 

 


